
Судостроитель: CARVER

Год постройки: 1998

Модель: Cruising Yacht

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Длина общая: 35' (10.67mm)

Ширина: 12.75

Мин. осадка: 3' 1" (0.94mm)

Макс. осадка: 3' 1" (0.94mm)

Крейс. скорость: 22 Knots Kts. (25
MPH)

Макс. скорость: 28 Knots Kts. (32
MPH)

LIFE IS SWELL — CARVER

Купить Life Is Swell — CARVER а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет
опытный яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет
большое количество яхт в собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными
яхтенными производителями по всему миру.
Для того чтобы купить яхту Life Is Swell — CARVER а также проконсультироваться по любому вопросу
связанному с покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/350_mariner/life_is_swell/1998/300171/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/carver/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/350_mariner/life_is_swell/1998/300171/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/carver/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/350_mariner/life_is_swell/1998/300171/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
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Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

003 Life is Swell Port Aft

002 Life is Swell Port

005 Life is Swell Stern

004 Life is Swell Starboard

006 Life is Swell Stern

007 Life is Swell Swimplatform

010 Life is Swell Cockpit

009 Life is Swell Cockpit

012 Life is Swell Foredeck

013 Life is Swell Foredeck

014 Life is Swell Foredeck Seating

015 Life is Swell Foredeck Seating

016 Life is Swell Fly-Bridge

020 Life is Swell Fly-Bridge

021 Life is Swell Helm

022 Life is Swell Helm

024 Life is Swell Helm Chair

023 Life is Swell Helm Chair
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026 Life is Swell Fly-Bridge Aft

027 Life is Swell Fly-Bridge

028 Life is Swell Fly-Bridge Aft Bench-Seat

031 Life is Swell Cabin Entrance

032 Life is Swell Cabin Entrance

034 Life is Swell Salon

036 Life is Swell Starboard Sofa

035 Life is Swell Salon

038 Life is Swell Port Setee

037 Life is Swell Salon

040 Life is Swell Galley

039 Life is Swell Salon

042 Life is Swell Galley

041 Life is Swell Galley

045 Life is Swell Refrigerator

043 Life is Swell Galley

052 Life is Swell Head

046 Life is Swell Galley

054 Life is Swell Head and Shower

053 Life is Swell Head

055 Life is Swell Head

056 Life is Swell Shower

057 Life is Swell Shower

060 Life is Swell Stateroom

061 Life is Swell Stateroom

062 Life is Swell Stateroom

063 Life is Swell Stateroom

064 Life is Swell Stateroom

065 Life is Swell Stateroom
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066 Life is Swell Stateroom

071 Life is Swell Generator

072 Life is Swell Generator

082 Life is Swell Battery Management

081 Life is Swell Battery Switch

094 Life is Swell Engines

095 Life is Swell Engine Compartment

097 Life is Swell Port Transmition

096 Life is Swell Port Engine

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор
The 350 Mariner is a very popular model. The unique design offers abundant space for
a vessel of this size. "Life is Swell is in good condition and has many recent upgrades
including recent bottom paint, new exhaust lifters and risers, underwater lights, Sea
Deck cockpit decking, new Bimini and seat covers and remote control electric shade.
The large flybridge has comfortable seating for 8 passengers. The cockpit spacious and
stairs (not ladder) provide  easy access to the wide side decks and bow. The large well
lit salon, functional galley and forward stateroom provide all the comforts of home. Life
is Swell is available to see, by appointment, in Treasure Island FL.

Тип судна: Cruising Yacht Подкатегория: Sport Cruiser

Модельный год: 1998 Год постройки: 1998

Основная информация

Длина общая: 35' (10.67mm) Ширина: 12.75

Мин. осадка: 3' 1" (0.94mm) Макс. осадка: 3' 1" (0.94mm)

Размеры

Крейс. скорость: 22 Knots Kts. (25
MPH)

Макс. скорость: 28 Knots Kts. (32
MPH)

Вместимость воды: 75 Gallons Вместимость сточного бака: 20 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 250 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса
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Всего кают: 1 Всего коек: 1

Всего ком. состава: 1

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: Mercruiser

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Gas/Petrol

Информация о двигателе
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ФОТОГРАФИИ

002 Life is Swell Port 003 Life is Swell Port Aft

004 Life is Swell Starboard

005 Life is Swell Stern
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006 Life is Swell Stern

007 Life is Swell Swimplatform

009 Life is Swell Cockpit

010 Life is Swell Cockpit
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012 Life is Swell Foredeck 013 Life is Swell Foredeck

014 Life is Swell Foredeck Seating

015 Life is Swell Foredeck Seating

016 Life is Swell Fly-Bridge
020 Life is Swell Fly-Bridge
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021 Life is Swell Helm 022 Life is Swell Helm

023 Life is Swell Helm Chair 024 Life is Swell Helm Chair

026 Life is Swell Fly-Bridge Aft 027 Life is Swell Fly-Bridge
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028 Life is Swell Fly-Bridge Aft Bench-
Seat

031 Life is Swell Cabin Entrance

032 Life is Swell Cabin Entrance

034 Life is Swell Salon

035 Life is Swell Salon
036 Life is Swell Starboard Sofa
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037 Life is Swell Salon
038 Life is Swell Port Setee

039 Life is Swell Salon
040 Life is Swell Galley

041 Life is Swell Galley 042 Life is Swell Galley
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043 Life is Swell Galley

045 Life is Swell Refrigerator

046 Life is Swell Galley

052 Life is Swell Head
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053 Life is Swell Head

054 Life is Swell Head and Shower

055 Life is Swell Head 056 Life is Swell Shower
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057 Life is Swell Shower 060 Life is Swell Stateroom

061 Life is Swell Stateroom
062 Life is Swell Stateroom
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063 Life is Swell Stateroom

064 Life is Swell Stateroom

065 Life is Swell Stateroom 066 Life is Swell Stateroom
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071 Life is Swell Generator
072 Life is Swell Generator

081 Life is Swell Battery Switch 082 Life is Swell Battery Management
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094 Life is Swell Engines

095 Life is Swell Engine Compartment

096 Life is Swell Port Engine

097 Life is Swell Port Transmition

Life Is Swell — CARVER Страница 18 из 19

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com

https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/350_mariner/life_is_swell/1998/300171/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/350_mariner/life_is_swell/1998/300171/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/350_mariner/life_is_swell/1998/300171/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/carver/350_mariner/life_is_swell/1998/300171/


КОНТАКТЫ
Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж
яхт и судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель
Shestakov Yacht Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе
компании в Майами/Форт Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны
Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 -
21:00 EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd
St, STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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